3 MNporpamuuii komnnekc ABK - 5 (3.8.5.1) -1- 50_KA_JIK1_02-01-015
HoBe GyaiBHMLTBO OKpEMO PO3TaLLOBAHOI CMOPYAM LMBINBHOIO 3axmcTy npotupagiauinHoro ykputta (MPY) niuer Ne4 JlagwxunHebKoi MicbKoi pagm BiHnupkoi obriacTi 3a
apgpecoto BiHnubka obnactb, M. JlagwkuH,Byn. byaiBenbHumkie,63
328-23(Bxia)

INokanbHuM KowTOpUC Ha ByaiBenbHi po6oTn Ne02-01-015
Ha NycKoHanaromkyBanbHi po6oTtu NC
HoBe 6yaiBHMLTBO 3axuCHOI cnopyau umeinsHoro 3axucty (MPY)

OcHoga: KoLuTopucHa BapTicTb 80,756 TUC. rpH.
KpecneHHsi (cneuucpikadii ) Ne 328-23 KoLutopucHa TpygoMicTKiCTb 0,43795 Tunc.nog.rog,.
KowtopucHa 3apobiTHa nnata 63,277 TwUC. IpH.
CepepgHin po3psig pobit 6,0 pospsan
CknageHuri 3a NOTOMHUMM LiHamu cTaHoM Ha “19 rpyaHs” 2023 p.
) . . Butpatu Tpyga
BaprticTe ogvHuuj, rpH. 3aranbHa BapTiCTb, PH. DOBITHUKIB, MIGTLIOA.
ekcnnya- ekcnnya- .
He 3aNHATUX
OOGrpyHTYy- Bcboro Tauil Tauji
Ne , o6cnyroByBaHHSAM
BaHHS . . OpuHunug Kine- MaLuvH MaLLWH
Y.y, HanmeHyBaHHs pobiT i BUTpar . . . MaLunH
(wmndbp BUMIpY KiCTb 3apobit-
Bcboro .. TNX, WO
HOpMK) B TOMY HOi Mnatn | B TOMY
. . . obcnyroBytoTb
3apo6iT- | uucni 3a- uncni 3a-
b o . MaLUMHU
HOi Mnatn | pobiTHOI pOGITHOI
Ha ogVHK-
nnatu nnatu BCbOrO
Lo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1[KM2-13-8 Mpwunag, NnpucTpin NporpamyBaHHs i T 1| 11767.26 - 11767 11767 - 82,4500 82,45
HanaromKeHHs 11767,26 - - - -
2|KM2-6-1 MpucTpoi, T 1 242,62 - 243 243 - 1,7000 1.7
enemMeHTU 242,62 - - - -
cucTem
curHanisadii,
GrnokyBaHHs,
3axmuCTYy.
Briok abo
npucTpiv
BE3KOHTaKTH
1R, pene
abo 6ok
KOHTaKTHUX
efeMeHTIB
3|KIM1-58-1 Cxemu curHan 72 242,62 - 17469 17469 - 1,7000 1224
curHanisadii. 242,62 - - - -
Cxema
300py i




3 MNporpamuuii komnnekc ABK - 5 (3.8.5.1)

4|Kr11-568-2

5|KM2-13-8

peanisauii
curHanis
iHdbopmaLii
npucTpois
3aXUCTY,
aBTOMaTUKM
EeneKTPUYHMX
i
TEXHOMOTIYH
nX

pexumis
Cxemn
curHanisadlii.
Cxema
YTBOPEHHS
OiNAHKN
curHanisadii
[ueHTpanbHa
TEXHOSMONIYH
a, MicLeBa,
aBapiniHa,
nonepeaxyB
anbHa Ta iH.]
MOXEXHOI
curHanisauii
Mpunag,
NPUCTPIN
nporpamMysa
HHS i
HanarogkeH
HA

JinsHKa

T

11767.26 -

3397

11767

11767,26 -

3397

11767
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82,4500

2

3

4
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Kr1-58-1

Kr1-58-2

Cxemu curHanisauii. Cxema 36opy i peanisauii
cvrHanis iHpopmaLlii IpUCTPOoIB 3axmCTy,
aBTOMATMKM ENEKTPUHHUX | TEXHOMOTYHMX
pexumis
Cxemu curHanisadii. Cxema yTBOpPEHHS
OinsiHKK curHanisadii [ueHTpanbHa,
TEexXHororiYHa, MicLeBa, aBapinHa,
nonepemxyBanbHa Ta iH.] ONOBILLEHHsI NPO
[MOXKEXY

Pasom npsami BUTpaTy o KoTopucy

curHan

AinsiHka

25

N

3396.74

3396,74

6066

6793

6066

6793




— 3Mporpamunn komnnexc ABK-5(385%) . 8- = F——————— 50 KO K1 0201005
Pasom SypisernsHi poGotu, rpH. 57502
B TOMY YHCI:
: BCEOMO 3apobiTHa nnara, rpH. 57502
3aransHOBUPOBHUY BUTPATH, MPH. 23254
TPYAOMICTKICTS B 3aranbHOBUPOBHUYMX BUTPaTaX, MIOA.M0A, 35,05
3apobiTHa NnaTa e 3aranbHOBMPOBHUYIX BUTATEX, PH. 5775 l
Beworo 6yaisensHi poGotu, rpH. 80756
Bcworo no Kowropucy 80756 | 1
KowTopucHa TpygomicTKicTs, miog.roa. 437,95
KowropucHa 3apobitHa nnara, rpu/ 63277

{rocada, nigryc ( iidany, npiseuiye )]
[nocada, nidnuc ( iniianu, npigduwe )]




